ロータリー会員各位                令和 4 年 3 月吉日

                           富士山吉原ロータリークラブ

                                  会長    宮本正敏

                              幹事   和久田惠子

                     公共イメージ向上委員長 渡邉英一郎

                        国際奉仕委員長 島本範生

「ウクライナ人道支援 チャリティ－コンサ－ト」

                   ご協力のお願い

この度のウクライナの悲惨な状況を鑑み、公共イメージ向上委員会 国際奉仕委員会とも相

談し表題の「ウクライナ人道支援 チャリティ－コンサ－ト」を企画しました

演奏者は当クラブでも何度か演奏をして頂いた、富士フィルハ－モニ－管弦楽団所属のチェコ

のジリーさんが富士市に戻っているとのことで、打診をしましたところ、ちょうど、ジリーさ

んのところにウクライナの方が来ていることも有り快諾。更にウクライナ大使館・チェコ大使

館の後援を頂き、下記日程で開催の運びとなりました。

チケット代（3000 円／1 枚）は経費を除き全てウクライナ人道支援の募金に当てます。

是非、ご協力頂き、より多くの金額を支援に回したいと思います。

ウクライナの市民・子供たちの為に、お力添えを頂けますよう心よりお願い申し上げます。

また、企業での協賛を頂ける場合には、別途お声がけを頂きたくお願い申し上げます。

・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・

購入申し込み            お名前：

     枚  × 3000 円 ＝        円

 （代金はチケットと交換でお願いします。チケットお引き渡しは 4 月 1 日から）

＊＊期限：4 月 7 日（木）までにお願いします。 FAX：0545-35-0466（和久田）

                     お問合せ：090-3307-0235（和久田）

富士山吉原ロータリークラブ 主催

ウクライナ人道支援 チャリティーコンサート

日時：2022 年 4 月 15 日（金）18：30 開場 19：00 開演

場所：ロゼシアタ－小ホール（収容人数 320 人）

演奏：ジリ－・ロ－ハンと仲間たち    チケット代：3000 円／人

主催：富士山吉原 RC

後援：ウクライナ大使館・チェコ大使館・富士フィルハーモニ－管弦楽団 他